
 

Arbejdsmiljørepræsentanter - Thisted 
 

 

Rosa Vilsgaard Jensen                                                                  

Bedsted skole 

Tlf. nr. 9917 3141 (Skolen) 

Tlf. nr. 2424 7527 (Privat) 

E-mail: rosa_jensen@hotmail.com                     

 

Erik Landgrebe-Nielsen  

Campus 10 

Tlf. nr. 9917 3110 (Skolen) 

Tlf. nr. 2678 6186 (Privat) 

E-mail: b.e.landgrebe@mail.tele.dk 

 

Charlotte Holst Høybye 

Hannæsskolen 

Tlf. nr. 9917 3570 (Skolen) 

Tlf. nr. 2381 3334 (Privat) 

E-mail: choh@dlf.org 

 

Rise Lykke Zangenberg Kristensen 

Hanstholm skole 

Tlf. nr. 9917 3580 (Skolen) 

Tlf. nr. 4248 9011 (Privat) 

E-mail: rzk@thisted.dk 

 

Knud Stephansen 

Hurup skole 

Tlf. nr. 9917 3240 (Skolen) 

Tlf. nr. 2521 2902 (Privat) 

E-mail: knud.stephansen@skolekom.dk 

 

Dorthe Siggaard Riis 

Koldby skole 

Tlf. nr. 9917 3170 (Skolen) 

Tlf. nr. 4074 7719 (Privat) 

E-mail: Dorthe.riis@skolekom.dk 

 

Karen Skaanning Høyer 

Kommunikationscenter Thisted 

Tlf. nr. 9917 2725 (Skolen) 

Tlf. nr. 2443 8366 (Privat) 

E-mail: ksh@thisted.dk 

 

Sanne Strømgaard Andersen 

Kommunikationscenter Thisted – STU afd. 

Tlf. nr. 9917 2725 (Skolen) 

Tlf. nr. 3012 6228 (Privat) 

E-mail: sst@thisted.dk 

 

Bente Førby Thomsen 

Nors skole 

Tlf. nr. 9917 3350 (Skolen) 

Tlf. nr. 4046 1968 (Privat) 

E-mail: Bente.thomsen3@skolekom.dk 

 

Peter Møller Rasmussen 

Rolighedsskolen 

Tlf. nr. 9917 4200 (Skolen) 

Tlf. nr. 2490 7525 (Privat) 

E-mail: petermras@gmail.com 

 

Harald Søndergaard 

Rolighedsskolen – Østermølleafd. 

Tlf. nr. 9917 4200 (Skolen) 

Tlf. nr. 6024 8917 (Privat) 

E-mail: 5xspanggaard@gmail.com 

 

Annette Hald Andersen 

Sennels skole 

Tlf. nr. 9917 3410 (Skolen) 

Tlf. nr. 2984 4788 (Privat) 

E-mail: annettehald@gmail.com            

 

Martin Zefting 

Sjørring skole 

Tlf. nr. 9917 3475 (Skolen) 

Tlf. nr. 6171 2157 (Privat) 

E-mail: martin@zefting.dk 

 

Claus Hauerberg 

Snedsted skole 

Tlf. nr. 9917 3425 (Skolen) 

Tlf. nr. 6013 9367 (Privat) 

E-mail: claush24@gmail.com 
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Mona Lynggaard Nielsen 

Snedsted skole 

Tlf. nr. 9917 3425 (Skolen) 

Tlf. nr. 6177 3286 (Privat) 

E-mail: lpk@city.dk 

 

Ole Korsgaard Andersen 

Tilsted skole 

Tlf. nr. 9917 3510 (Skolen) 

Tlf. nr. 3112 1004 (Privat) 

E-mail: ole.korsgaard.andersen@skolekom.dk 

 

Hans Nielsen 

Tingstrup skole 

Tlf. nr. 9917 3455 (Skolen) 

Tlf. nr. 3034 9890 (Privat) 

E-mail: hnielsen1379@gmail.com 

 

Heidi Louise Harlis 

Vestervig skole 

Tlf. nr. 9917 3200 (Skolen) 

Tlf. nr. 2029 7631 (Privat) 

E-mail: heidi.harlis@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stine Eichner Larsen 

Østre skole 

Tlf. nr. 9917 3520 (Skolen) 

Tlf. nr. 2325 9925 (Privat) 

E-mail: balsenalle@gmail.com 

 

Carina Bjørndal 

PPR Thisted 

Tlf. nr. 9917 4187 (PPR) 

Tlf. nr. 9772 1590 (Privat) 

E-mail: cahb@thisted.dk 

 

Kasper Hjorth Nielsen 

UU Thy 

Tlf. nr. 9917 2490 (UU-THY) 

Tlf. nr. 2252 5724 (Privat) 

E-mail: kasperhjorth@live.dk 
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